
ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇAGI
GABINETE DO PRESIDENTE

Araçagi - PB, 06 de Marçode 2025.

O PRESIDENTE DO CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇAGI, ESTADO DA PARAlBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR 0 procedimento de Dispensa de Licitação n’’ DV00007/2025, que objetiva: Contratação de 1 (uma)
empresa do ramo de refrigeração para prestação de serviços mensais de instalação, reinstalação, manutenção preventiva e

corretiva de 09 (nove) aparelhos de ar-condicionado do tipo split, 3 (três) com capacidade de 18.000 BTUs cada, 5 (cinco) com
capacidade de 12.000 BTUs cada e 1 (um) com capacidade de 9.000 BTUs cada, instalados nos diversos setores da Câmara
Municipal de Araçagi/PB, visando garantir o funcionamento contínuo e eficiente dos equipamentos; com base nos elementos
constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- JOSE IDERLEY FIRMINO 08562163724.

31.518.973/0001-40

Valor: R$21.600,00

Publique-se e cumpra-se.

esidente


